
 
 

UCHWAŁA NR XI/60/2025 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/2024  Rady Gminy Tymbark z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy  Tymbark na dofinansowanie budowy 

przyłączy kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z póź. zm.), art. 403 ust. 2, 4 i 5 i art. 400a ust. 1 pkt 2 oraz pkt 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z póź. zm.), Rada Gminy Tymbark 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 28 maja 2024 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy  Tymbark na dofinansowanie budowy 
przyłączy kanalizacyjnych, stanowiący Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Tymbark na 
dofinansowanie budowy przyłączy kanalizacyjnych, w ten sposób, że § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dotacji w kwocie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) przysługuje  za każdy 
kolejny metr wykonanego przyłącza kanalizacyjego powyżej 25 metrów, lecz nie więcej niż 
7000,00 zł.( słownie: siedem tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr II/12/2024  Rady Gminy Tymbark z dnia 28 maja 2024 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy  Tymbark na dofinansowanie budowy 
przyłączy kanalizacyjnych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1107


	UCHWAŁA NR XI/60/2025 RADY GMINY TYMBARK z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T13:06:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




